TERMO DE ADESÃO N. 005/2014/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO - ME

OBJETO: O objeto do presente termo contratual consiste na Adesão a Ata de Registro
de Preço n. 010/2013/SAD, para a prestação de serviços de chaveiros, confecção de
chaves e manutenção em geral, para atender a demanda da Secretaria de Estado de
Fazenda em todos os Complexos Fazendários na sede e nas Unidades fora da Sede,
Cuiabá e Interior do Estado, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme condições e
especificações constantes no Edital do Pregão n. 010/2013/SAD.

VALOR CONTRATADO: R$ 11.453,40 (onze mil, quatrocentos e cinqüenta e três
reais e quarenta centavos)

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá início no dia 30/04/2014 e término

previsto para 30/04/2015.